
 

 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
23 декабря 2025 г.                                                                  №  28/93 

  

пгт. Ачит 

 

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и 

секретаря Ачитской районной территориальной избирательной 

комиссии 

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и секретаря Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с Регламентом Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии, Ачитская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и 

секретаря Ачитской районной территориальной избирательной комиссии в 

количестве трех человек в следующем составе: 

Егармина Светлана Александровна,  

Ушакова Людмила Анатольевна,  

Дружинина Ольга Николаевна.  

 

 

Председатель 
Ачитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

__________ 

 

 

 

Ватолина О.А. 
   

Секретарь заседания __________          Естехина М.А. 
 


